
PORTARIA Nº42, DE 04  DE DEZEMBRO  DE 2015. 
 

 
 

 

 
 
                                              LUIS PAULO BRESCIANI, 
Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,  
 
 

RESOLVE: 

 
 
     Art. 1º - Nomear a  SRA. ELIANE 

CIRQUEIRA DA SILVA , portadora do RG. nº 30.081.053-2 e do 
CPF. nº 270.436.078-25, para o cargo de Chefe de Controle Interno, 
a partir de 04 de dezembro de 2015.  
 
     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 
 

Região do Grande ABC, 04 de Dezembro de 2015. 
 
 
 
 
 

                         LUIS PAULO BRESCIANI 
                       Secretário Executivo  

                  
 

 


	RESOLVE:
	LUIS PAULO BRESCIANI


